DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO:
JOGOS E BRINCADEIRAS UMA POSSIBILIDADE DE APRENDIZAGEM de autoria de
BIANARA DA SILVA FRANCO, FRANCISCO MARCOS DA SILVA, IANDRA FERNANDES
PEREIRA CALDAS, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26288

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26288